
Číslo objednávky:

OBJEDNÁVKA
NMNMSML20220456

DODAVATELOBJEDNATEL

autorský dozor - rozsah minimálně dle přílohy č.9 Sazebníku pro navrhování orientačních nabídkových

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 
zastoupené Jaroslavem Lemperou, místostarostou 
Bankovní spojení: 1224-751/0100
Kontaktní osoba: Petr Gabriel
Tel.: 566 598 354, 770 172 138
e-mail: petr.gabriel@meu.nmnm.cz

Součástí dokumentace bude kontrolní položkový rozpočet s výkazem výměr a soupis prací.
Kontrolní položkový rozpočet s výkazem výměr bude členěn na stavební objekty a příp. další části. 
Součástí kontrolního položkového rozpočtu bude výkaz výměr.
V kontrolním podrobném položkovém rozpočtu nesmí být uvedeny obchodní názvy materiálů, výrobků, 
apod.

Projektová dokumentace - rozsah projektové dokumentace musí odpovídat minimálně příslušným 
přílohám vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb.

Soupis prací (slepý položkový rozpočet) s výkazem výměr bude zpracován stejným způsobem, oproti výše 
uvedenému kontrolnímu podrobnému položkovému rozpočtu nebude obsahovat ceny.

Ing. Jindřich Čuda
Nová 378/29

591 02 Žďár nad Sázavou 2
IČ: 10117679
Bankovní spojení: 2800364581/2010 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Čuda 
Tel.: 603 518 922
e-mail: cuda.jindrich@seznam.cz

Součástí dokumentace určené pro provedení stavby a pro výběr zhotovitele stavby bude též stanovení 
podmínek pro provádění stavby z hlediska BOZP a vypracování plánu BOZP před realizací stavby vč. 
stanovení pravidel koordinace, dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), v platném znění a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o 
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, pokud to bude 
dle platné legislativy třeba. Plán BOZP bude odsouhlasen osobou oprávněnou k výkonu koordinátora 
BOZP.

1. Specifikace služeb:
Vypracování PD pro vydání územního souhlasu pro akci „Změna způsobu vytápění ze zemního plynu na 
propan objektů KODUS a MŠ“. Součástí PD bude projektové zpracování umístění zásobníků včetně 
připojení kotelen na propan, oplocení, přestavbu kotlů. Objekty pro změnu způsobu vytápění z CNG na 
LPG:
1) Komunitní dům seniorů, Žďárská 1515, Nové Město na Moravě
2) Mateřská škola, Žďárská 70, Nové Město na Moravě
Projektová dokumentace bude navazovat a vycházet ze zpracovaného řešení přestavby plynových kotelen 
na propan, včetně úložiště propanu Ing. Jindřichem Čudou, září 2022.

NMNMSML20220456

mailto:petr.gabriel@meu.nmnm.cz
mailto:cuda.jindrich@seznam.cz


4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace: převodním příkazem , do 30 dnů po doručení faktury.

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Smluvní pokuta dodavateli ve výši 0,1% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání.
Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,1% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.

cen projektových prací a inženýrských činností Unika 2016 (dále jen „AD“). Zhotovitel je povinen se 
zúčastnit každého kontrolního dne stavby po celou dobu realizace stavby při předpokládané četnosti 1x 
týdně.

podpora objednatele při výběrovém či zadávacím řízení na zhotovitele stavby - poskytnutí 
požadovaných informací a podkladů k příp. dotazům a nejasnostem v rámci výběrového či zadávacího 
řízení na zhotovitele stavby, v případě požadavku objednatele spoluúčast a odborná spolupráce při 
vyhodnocování nabídek, apod.

podpora objednatele pro činnost koordinátora BOZP - dodání všech informací a projekčních podkladů 
objednateli, resp. zadavateli stavby nezbytných pro činnost koordinátora BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb., 
kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy 
(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), v platném znění a nařízení vlády 
č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

41 680,-Kč
47 260,-Kč

6. Ostatní ustanovení

Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s uveřejněním celého textu této objednávky v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

Objednatel si vyhrazuje právo předmět díla v průběhu provádění díla upravit a to zejména s ohledem na 
skutečnou potřebu jednotlivých stupňů projektové dokumentace pro povolení stavby či jejích částí._______
2. Termín a místo realizace:
Termín dodání: 30.11.2022. Místo dodání: budova MěÚ NMNM. PD bude dodána v papírové verzi v počtu 
5 ks a 1x v elektronické podobě ve formátu PDF a DWG.________________________________________
3. Cena:
Na základě cenové nabídky dodavatele ze dne 10.11.2022:
1) Mateřská škola, Žďárská 70, Nové Město na Moravě
2) Komunitní dům seniorů, Žďárská 1515, Nové Město na Moravě 
Celková cena  88 940,-Kč
3) Autorský dozor, podpora při výběru dodavatele a další činnosti (revize atd) budou účtovány dle skutečně 
vynaloženého času hodinovou sazbou, 500,-Kč/hod. Faktura bude doložena soupisem provedených prací, 
odsouhlaseným zástupcem objednatele.
Dodavatel není plátcem DPH.

Projektant je povinen navrhnout taková technická řešení, které jsou při splnění požadavků legislativy, 
technických norem, příslušného dotačního programu či podprogramu a požadavků objednatele, správců 
technické infrastruktury a ostatních dotčených orgánů a osob pro objednatele co nejvíce ekonomicky 
výhodná. Pokud se při či po předání dokumentace ukáže, že existuje ekonomicky výhodnější řešení, je 
zhotovitel povinen spolupracovat s objednatelem na úpravě dokumentace směřující ke snížení 
rozpočtových nákladů projektované stavby. Tyto úkony zhotovitele jsou pak v ceně díla zahrnuty.



Potvrzuji přijetí objednávky:

V Novém Městě na MoravěV Novém Městě na Moravě

24. 11. 2022 24. 11. 2022dne:Dne:

Podpis dodavatele:Podpis objednatele:

Ing. Jindřich ČudaBc. Jaroslav Lempe

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního 
tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě, přijatým 
na její 55. schůzi, konané dne 11.6. 2018, bod bodem č. 38/55/RM/2018.

Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, 
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným 
účelům, než je k plnění podmínek této objednávky.

Tuto objednávku je možno měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných Dodatků 
podepsaných zástupci obou smluvních stran.

A

I

kotelen, topení a tepelných čerpadel 
Nová 29, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO: 10117679

smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto 
objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky, odeslat k 
uveřejnění v registru smluv.

Obě strany prohlašují, že ustanovení této objednávky byla dohodnuta podle jejich pravé a svobodné 
vůle a nebyla ujednána v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek.

Tato objednávka se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po podpisu 
obdrží objednatel tři stejnopisy a jeden stejnopis je určen pro potřeby dodavatele.






